
Петак, 28. 10. 2016. С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Број 81 - Страна 7 

 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O 

USPOSTAVLJANJU SISTEMA GARANCIJA 
SIGURNOSTI SOFTVERA KOJI KORISTE PRUŽATELJI 

USLUGA ZRAČNE PLOVIDBE 

Član 1. 
U članu 1. Pravilnika o uspostavljanju sistema garancija 

sigurnosti softvera koji koriste pružatelji usluga zračne plovidbe 
("Službeni glasnik BiH", broj 36/16) dodaje se stav (4) koji glasi: 
(4) "Ovim pravilnikom se utvrđuje obaveza pružatelja usluga 

zračne plovidbe da svoje radne metode i operativne 
procedure usklade sa zahtjevima utvrđenim u 
EUROCONTROL-ovom dokumentu Eurocontrol Safety 
Regulatory Requirements - ESARR." 

Član 2. 
U članu 2. stav (1), tačka i) riječi "stupanja na snagu ovog 

pravilnika" mijenjaju se riječima: 
"1.1.2009. godine." 

Član 3. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osam dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 1-3-02-2-761-1/16 
10. oktobra 2016. godine 

Banja Luka 
Generalni direktor 

Đorđe Ratkovica, s. r.
 

 
Na temelju članka 16. i članka 61. stavak (2) Zakona o 

upravi ("Službeni glasnik BiH", broj 32/02 i 102/09) i članka 14. 

stavak (1) Zakona o zrakoplovstvu Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", broj 39/09), generalni direktor Direkcije 
za civilno zrakoplovstvo Bosne i Hercegovine donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O USPOSTAVI 

SUSTAVA GARANCIJA SIGURNOSTI SOFTVERA KOJI 
KORISTE PRUŽATELJI USLUGA ZRAČNE PLOVIDBE 

Članak 1. 
U članku 1. Pravilnika o uspostavi sustava garancija 

sigurnosti softvera koji koriste pružatelji usluga zračne plovidbe 
("Službeni glasnik BiH", broj 36/16) dodaje se stavak (4) koji 
glasi: 
(4) "Ovim pravilnikom se utvrđuje obveza pružatelja usluga 

zračne plovidbe da svoje radne metode i operativne 
postupke usklade sa zahtjevima utvrđenim u 
EUROCONTROL-ovom dokumentu Eurocontrol Safety 
Regulatory Requirements - ESARR." 

Članak 2. 
U članku 2. stavak (1), točka i) riječi "stupanja na snagu 

ovog pravilnika" mijenjaju se riječima: "1.1.2009. godine." 

Članak 3. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu osam dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 1-3-02-2-761-1/16 
10. listopada 2016. godine 

Banja Luka
Generalni direktor 

Đorđe Ratkovica, v. r.
 

  


